Российская Федерация

                                                   Ивановская область
Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2016 года                                                                                               № 49

О передаче имущества Палехского городского поселения в собственность Палехского муниципального района

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  п. 5 ч. 1 ст. 26 Устава  Палехского городского поселения, Решением Совета Палехского городского поселения от 30.09.2015года №60 «О ликвидации Администрации Палехского городского поселения» в целях выполнения ликвидационных процедур Совет Палехского городского поселения решил:

	Передать из собственности Палехского городского поселения в собственность  Палехского муниципального района имущество, согласно Приложения.

    Глава Палехского городского поселения:                                   В.М. Юсков

Приложение к решению Совета
Палехского городского поселения
от 25 октября 2016 № 49

С П И С О К
основных средств подлежащих передаче с баланса Администрации Палехского
городского поселения на баланс
администрации  Палехского муниципального района

	N|N
	Наименование
	№
	Сумма
	Инвентарный номер

	1
	Компьютер
	1
	24985-67
	101040000000001

	2
	Компьютер
	2
	25379-20
	101040000000002

	3
	Компьютер
	3
	25375-13
	101040000000003

	4
	Компьютер
	4
	27211-25
	101040000000004

	5
	Компьютер
	5
	27211-25
	101040000000005

	6
	Компьютер
	6
	22882-00
	101040000000006

	7
	Компьютер
	7
	39756-60
	101040000000007

	8
	Компьютер
	8
	35388-90
	101040000000008

	9
	Компьютер
	9
	37975-00
	101040000000009

	10
	Компьютер(из департамента)
	10
	21176-91
	101040000000010

	11
	Ксерокс

	7602-00
	108010000046

	12
	МаршрутизаторD-Link

	1170-00
	б/н

	13
	Маслянный радиатор

	1990-00
	б/н

	14
	Модем

	3980-00
	000000000000005

	15
	Модем с функцией маршрутизатора(из департамента)

	10576-30
	108010000001

	16
	Принтер

	4110-00
	34142926626005

	17
	Принтер

	4165-00
	34142926626012

	18
	Принтер

	6545-00
	00000000013

	19
	Принтер  CANON

	7602-00
	108010000047

	20
	Принтер лазерный

	9950-00
	108010000003

	21
	Радиотелефон Panasonik

	1749-00
	б/н

	22
	Сейф

	7714-00
	101090000032

	23
	Системный блок

	11850-00
	34142926626011

	24
	Системный блок

	14114-00
	01380076

	25
	Стеллаж

	1800-00
	б/н

	26
	Стеллаж стеклянный

	4190-00
	01380085

	27
	Стенд информационный

	2177-00
	б/н

	28
	Стол для заседаний

	3800-00
	101090000009

	29
	Дырокол большой

	б/ц
	101012000124

	30
	Жалюзи

	1148-65
	б/н

	31
	Жалюзи№2

	2825-00
	б/н

	32
	Зеркало

	555-40
	б/н

	33
	Зеркало №2

	658-00
	101090000033

	34
	КалькуляторCitizen

	510-00
	б/н

	35
	Стол для компьютера

	4300-00
	101090000010

	36
	Стол компьютерный

	4600-00
	13800081

	37
	Стол компьютерный
	2
	4474-38
	13800086

	38
	Стол офисный двухтумбовый
	[bookmark: _GoBack]
	5500-00
	101090000008

	39
	Стол приставной

	900-00
	б/н

	40
	Стул

	650-00
	б/н

	41
	Телефон

	450-00
	б/н

	42
	Телефон

	480-00
	б/н

	43
	Телефон LG

	741-00
	б/н

	44
	Тумба

	1740-00
	б/н

	45
	Тумба «МебельГрад»

	2400-00
	101090000014

	46
	Тумба
	1
	2500-00
	б/н

	47
	Тумба
	2
	4150-00
	101090000025

	48
	Тумба
	3
	2500-00
	101090000026

	49
	Тумба
	4
	2500-00
	101090000027

	50
	Тумба
	5
	2500-00
	1011090000028

	51
	Тумба с ящиком

	2200-00
	101090000018

	52
	Тумба с ящиками и замками

	3600-00
	101090000022

	53
	Лампа-светильник

	900-00
	б/н

	54
	УПС

	4284-00
	101090000007

	55
	Факс

	6490-00
	000000000012

	56
	Факс Panasonic

	7191-50
	101090000030

	57
	Факс Модем

	1450-00
	б/н

	58
	Фотокамера

	13557-50
	00000000011

	59
	Фотокамера SAMSUNG PL 20

	3850-08
	108010000023

	60
	Холодильник

	б/ц
	000000007

	61
	Чайник Philips HD-4646|00белый

	1260-00
	108010000022

	62
	Часы

	350-00
	б/н

	63
	Часы
	2
	342-00
	б/н

	64
	Шкаф

	10000-00
	101090000021

	65
	Шкаф для документов
	1
	4200-00
	101090000015

	66
	Шкаф для документов
	2
	4200-00
	101090000016

	67
	Шкаф для документов
	3
	5950-00
	101090000024

	68
	Шкаф для книг
	1
	3900-00
	0616361205001-2

	69
	Шкаф для книг
	2
	3900-00
	101090000017

	70
	Шкаф для одежды однодверный

	3500-00
	101090000013

	71
	Шкаф для одежды двухдверный

	4200-00
	101090000012

	72
	Шкаф одежный

	3500-00
	01380084

	73
	Полка для книг

	900-00
	1101090000019

	74
	Диктофон

	7600-00
	101090000029

	75
	Стол для заседаний

	3800-00
	1010900000009

	ИТОГО: